godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica  za održavanje medicinske opreme 

proizvođača „Philips“ i „Aloka“ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 14.663,00 KM 
(slovima: četrnaesthiljadašeststotinašezdesetitri konvertibilne marke) po osnovu Ugovora broj: 20/1-
10304 od 03.11.2016. godine, zaključenog sa „Medpoint“ d.o.o. Sarajevo za održavanje medicinske 
opreme proizvođača „Philips“ i „Aloka“ .  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.